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Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

Finali regionali “Sport&Go” 
Roma 13 maggio 2018 - Impianto sportivo Cisco Collatino  

Comunicato Ufficiale n. 3 del 16 maggio 2018 
 

CATEGORIA UNDER 10 - KIDS 
 
 

Girone Arancio Under 10 - Kids 
PGS Don Bosco Gaeta 

Suio Terme Castelforte 
Regina Pacis 

Virtus San Saba 
 
 
 
 

N. gara Ora 
CALENDARIO GARE CALCIO A 5 

GIRONE ARANCIO UNDER 10 - KIDS 
Risultato 

1001 16,00 Regina Pacis PGS Don Bosco Gaeta 1-0 

1002 16,00 Virtus San Saba Suio Terme Castelforte 0-1 

1003 17,30 Regina Pacis Virtus San Saba 5-4 (0-0 dtr) 

1004 17,30 PGS Don Bosco Gaeta Suio Terme Castelforte 2-3 (1-1 dtr) 

1005 18,30 Regina Pacis Suio Terme Castelforte 2-0 

1006 18,30 PGS Don Bosco Gaeta Virtus San Saba 2-3 (1-1 dtr) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SANZIONI E PROVVEDIMENTI VERSO LE SOCIETÀ ED I TESSERATI 
 

 
Ammonizioni:  Squadra 

Gara 1004 IONTA Matteo Suio Terme Castelforte 

 
 
 

CLASSIFICA CALCIO A 5 
GIRONE ARANCIO UNDER 10 - KIDS 

Squadra Pti G V V dtr N P P dtr GF GS 
Regina Pacis 8 3 2 1 0 0 0 3 0 

Suio Terme Castelforte 5 3 1 1 0 1 0 2 3 
Virtus San Saba 3 3 0 1 0 1 1 1 2 

PGS Don Bosco Gaeta 2 3 0 0 0 1 2 2 3 
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Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

Sport&Go – TRIATHLON – Under 10 KIDS 

  Velocità Salto Lancio Totale 
Nominativo Squadra Tempo P.ti Settore P.ti Settore P.ti P.ti 
1-Alfano Gianluigi Pgs Don Bosco Gaeta 9,83 2 5 4 6 2 8 

2-Bevilacqua Marco Pgs Don Bosco Gaeta 8,74 4 5 4 5 4 12 
3-Bisbiglia Luigi Pgs Don Bosco Gaeta 10,27 2 6 2 4 6 10 

4-Bosca Mattia Pgs Don Bosco Gaeta 9 4 5 4 6 2 10 
5-Bovero Gabriele Pgs Don Bosco Gaeta 8,42 6 4 6 4 6 18 

6-Colozzo Matteo Pgs Don Bosco Gaeta 10 2 5 4 6 2 8 

7-De Renzis Andrea Pgs Don Bosco Gaeta 9,21 4 5 4 4 6 14 
8-Millefiori Samuele Pgs Don Bosco Gaeta 9,2 4 5 4 5 4 12 

9-Uttaro Riccardo Pgs Don Bosco Gaeta 9,23 4 5 4 5 4 12 
10-Cioffi Francesco Regina Pacis 10,72 2 5 4 5 4 10 

11-Cossu Gabriele Regina Pacis 9,77 2 5 4 5 4 10 
12-Delle Vedove Giulio Regina Pacis 9,92 2 6 2 6 2 6 

13-Demuro Daniele Regina Pacis 9,16 4   0 5 4 8 

14-Donati Nicola Regina Pacis 9,84 2 6 2 5 4 8 
15-La Stella Adriano Regina Pacis 9,58 2 6 2 6 2 6 

16-La Stella Virgilio Regina Pacis 9,95 2 5 4 6 2 8 
19-Penteriani Francesco Regina Pacis 9,08 4 5 4 4 6 14 

20-Falso Pierfrancesco Ssd Suio Terme Castelforte 9,6 2 5 4 6 2 8 

21-Falso Stefano Ssd Suio Terme Castelforte 13,47 2 5 4 5 4 10 
22-Ionta Matteo Ssd Suio Terme Castelforte 9,84 2 6 2 5 4 8 

23-Patriarca Matteo Ssd Suio Terme Castelforte 10,71 2 6 2 6 2 6 
25-Stabile Fabio Ssd Suio Terme Castelforte 10,2 2 6 2 6 2 6 

26-Veglia Roberto Ssd Suio Terme Castelforte 9,67 2 5 4 4 6 12 
27-Zazzaro Gabriele Ssd Suio Terme Castelforte 10,54 2 6 2 5 4 8 

28-Arceri Andrea Virtus San Saba 9,65 2 6 2 6 2 6 

30-Brizzi Pietro Virtus San Saba 9,44 2 5 4 5 4 10 
31-Cimato Dario Virtus San Saba 8,99 4 5 4 5 4 12 

34-Follin Emanuele Virtus San Saba 9,39 2 5 4 5 4 10 
35-Milza Andrea Virtus San Saba 10,29 2 6 2 6 2 6 

38-Rosetti Gabriele Virtus San Saba 8,96 4 5 4 3 8 16 

39-Tenderini Michelangelo Virtus San Saba 9,74 2 5 4 4 6 12 
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Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

 

Classifica individuale U10 Calcio a 5   
Nominativo Squadra Punti 
5-Bovero Gabriele Pgs Don Bosco Gaeta 18* 
38-Rosetti Gabriele Virtus San Saba 16* 
7-De Renzis Andrea Pgs Don Bosco Gaeta 14* 
19-Penteriani Francesco Regina Pacis 14* 
2-Bevilacqua Marco Pgs Don Bosco Gaeta 12* 
8-Millefiori Samuele Pgs Don Bosco Gaeta 12 
9-Uttaro Riccardo Pgs Don Bosco Gaeta 12 
26-Veglia Roberto Ssd Suio Terme Castelforte 12* 
31-Cimato Dario Virtus San Saba 12* 
39-Tenderini Michelangelo Virtus San Saba 12* 
3-Bisbiglia Luigi Pgs Don Bosco Gaeta 10 
4-Bosca Mattia Pgs Don Bosco Gaeta 10 
10-Cioffi Francesco Regina Pacis 10* 
11-Cossu Gabriele Regina Pacis 10* 
21-Falso Stefano Ssd Suio Terme Castelforte 10* 
30-Brizzi Pietro Virtus San Saba 10 
34-Follin Emanuele Virtus San Saba 10 
1-Alfano Gianluigi Pgs Don Bosco Gaeta 8 
6-Colozzo Matteo Pgs Don Bosco Gaeta 8 
13-Demuro Daniele Regina Pacis 8 
14-Donati Nicola Regina Pacis 8 
16-La Stella Virgilio Regina Pacis 8 
20-Falso Pierfrancesco Ssd Suio Terme Castelforte 8* 
22-Ionta Matteo Ssd Suio Terme Castelforte 8 
27-Zazzaro Gabriele Ssd Suio Terme Castelforte 8 
12-Delle Vedove Giulio Regina Pacis 6 
15-La Stella Adriano Regina Pacis 6 
23-Patriarca Matteo Ssd Suio Terme Castelforte 6 
25-Stabile Fabio Ssd Suio Terme Castelforte 6 
28-Arceri Andrea Virtus San Saba 6 
35-Milza Andrea Virtus San Saba 6 

 

* MIGLIORI 3 PUNTEGGI DI SOCIETÀ 
 
 

Classifica a squadre U10 Calcio a 5   

Squadra 
Punti 

triathlon 
Punti 

Classifica 
Pgs Don Bosco Gaeta 44 3 
Virtus San Saba 40 2 
Regina Pacis 34 1 
Ssd Suio Terme Castelforte 30 0 
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Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preso atto che nel girone Arancio tre squadre (Suio Terme Castelforte, Virtus San Saba e PGS Don Bosco Gaeta) hanno 
ottenuto gli stessi punti, per determinare la classifica generale sono stati applicati i criteri previsti nella “Classifica 
Generale del Campionato Regionale Sport&Go” del Comunicato Ufficiale n. 2 Sport&Go del 11 maggio 2018.  
La Societa Suio Terme Castelforte si qualifica al 2° posto in base al comma b1 (miglior posizione nella classifica avulsa). 
La società Virtus San Saba si qualifica al 3° posto in base al comma b2 (maggior numero di vittorie nella classifica avulsa 
di disciplina). La società PGS Don Bosco Gaeta si qualifica al 4° posto. 
 
 

 

CLASSIFICA FINALE UNDER 10 KIDS 
 

 

CAMPIONE REGIONALE 

Regina Pacis 

2° POSTO Suio Terme Castelforte 

3° POSTO Virtus San Saba 

4° POSTO PGS Don Bosco Gaeta 

 
 
 
 

La squadra Regina Pacis si qualifica alla Finale dei Campionati Nazionali “Sport&Go” 
che avrà luogo a Cesenatico (FC) dal 13 al 17 giugno 2018 

 

CLASSIFICA GENERALE  
GIRONE ARANCIO – UNDER 10 KIDS 

Squadra Punti 
Calcio a 5 

Punti 
Triathlon Totale Punti 

Regina Pacis 8 1 9 
Suio Terme Castelforte 5 0 5 

Virtus San Saba 3 2 5 
PGS Don Bosco Gaeta 2 3 5 



															 																	
	

Finali regionali “Sport&Go” - Comunicato Ufficiale n. 3 del 16 maggio 2018      Pag. 5 di 8 

Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

 
CATEGORIA UNDER 12 - GIOVANISSIMI 

 
Girone Blu Under 12 - Giovanissimi 

Pgs Don Bosco Gaeta 
Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 
Discipline Sportive Belle Arti 

Santa Paola asd Sportivamente 
 

 

N. gara Ora 
CALENDARIO GARE CALCIO A 5 

GIRONE BLU UNDER 12 - GIOVANISSIMI 
Risultato 

1201 16,00 Discipline Sportive Belle Arti Pgs Don Bosco Gaeta 0-2 (0-0 dtr) 

1202 16,00 Santa Paola asd Sportivamente Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 1-2 

1203 17,30 Discipline Sportive Belle Arti Santa Paola asd Sportivamente 2-0 

1204 17,30 Pgs Don Bosco Gaeta Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 4-0 

1205 18,30 Discipline Sportive Belle Arti Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 0-2 

1206 18,30 Pgs Don Bosco Gaeta Santa Paola asd Sportivamente 4-0 
 

 
 
 
 
 
 
 

SANZIONI E PROVVEDIMENTI VERSO LE SOCIETÀ ED I TESSERATI 
 

Ammonizioni:  Squadra 

Gara 1203 BUCCOLO Nicola  Discipline Sportive Belle Arti 

 

 
 

 

 

CLASSIFICA CALCIO A 5 
GIRONE BLU UNDER 12 - GIOVANISSIMI 

Squadra Pti G V V dtr N P P dtr GF GS 
Pgs Don Bosco Gaeta 8 3 2 1 0 0 0 8 0 

Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 6 3 2 0 0 1 0 4 5 

Discipline Sportive Belle Arti 4 3 1 0 0 1 1 2 2 

Santa Paola asd Sportivamente 0 3 0 0 0 3 0 1 8 
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Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

Sport&Go – TRIATHLON – Under 12 GIOVANISSIMI 

  Velocità  Salto Lancio Totale 
Nominativo Squadra Tempo P.ti Settore P.ti Settore P.ti P.ti 
40-Buccolo Nicola Discipline Sportive Belle Arti 8,89 4 4 6 3 8 18 
41-Casaroli Maurizio Discipline Sportive Belle Arti 8,14 6 3 8 5 4 18 
42-Chimienti Luca Discipline Sportive Belle Arti 10,89 2 5 4 6 2 8 
43-Cioccio Vittorio Discipline Sportive Belle Arti 8,48 6 4 6 4 6 18 
44-Corsini Valerio Discipline Sportive Belle Arti 8,05 8 4 6 5 4 18 
45-De Roma Alessandro Discipline Sportive Belle Arti 9 4 5 4 5 4 12 
46-Fiorini Federico Discipline Sportive Belle Arti 9 4 5 4 5 4 12 
47-Lombardi Pietro Discipline Sportive Belle Arti 8,46 6 5 4 5 4 14 
48-Marani Pietro Discipline Sportive Belle Arti 8,55 6 5 4 4 6 16 
49-Pangrazi Luca Discipline Sportive Belle Arti 9,3 4 6 2 4 6 12 
50-Ricci Lorenzo Discipline Sportive Belle Arti 7,67 8 3 8 4 6 22 
51-Sterbini Alessandro Discipline Sportive Belle Arti 7,96 8 4 6 4 6 20 
52-Accetta Davide Pgs Don Bosco Gaeta 10,18 2 6 2 5 4 8 
53-Albano Gabriele Pgs Don Bosco Gaeta 8,71 6 5 4 4 6 16 
54-Alfano Antonio Pgs Don Bosco Gaeta 8,33 6 4 6 4 6 18 
55-Catanzano Andrea Pgs Don Bosco Gaeta 10,05 2   0 5 4 6 
56-Catanzano Giuseppe Pgs Don Bosco Gaeta 9,74 2 6 2 5 4 8 
57-Del Chiappa Matteo Pgs Don Bosco Gaeta 7,8 8 4 6 3 8 22 
58-Di Feo Mario Pgs Don Bosco Gaeta 9,66 2 6 2 3 8 12 
59-Palazzo Manuel Pgs Don Bosco Gaeta 7,8 8 4 6 3 8 22 
60-Pompei Antonio Pgs Don Bosco Gaeta 11,19 2 6 2 5 4 8 
61-Punzo Daniele Pgs Don Bosco Gaeta 9,71 2 6 2 6 2 6 
62-Punzo Nicolo Pgs Don Bosco Gaeta 8,64 6 4 6 5 4 16 
63-Taddeo Simone Pgs Don Bosco Gaeta 8,68 6   0 6 2 8 
64-Tallerini Giorgio Pgs Don Bosco Gaeta 8,7 6 4 6 4 6 18 
65-Bousbae Aymen Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 8,85 4 5 4 1 12 20 
66-Cesarale Antonio Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 9,95 2 6 2 4 6 10 
68-De Andreis Andrea Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 8,45 6 4 6 4 6 18 
69-Dell Anno Matteo Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 9,46 2 5 4 3 8 14 
70-Latorre Nicola Aldo Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 8,59 6 5 4 3 8 18 
71-Mancini Andrea Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 10,42 2 5 4 4 6 12 
72-Perrone Alessandro Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 7,95 8 4 6 3 8 22 
73-Pignatiello Luigi Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 9,14 4 5 4 5 4 12 
74-Santorelli Emilio Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 9,53 2 5 4 6 2 8 
75-Saraniero Daniele Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso"  0 4 6 5 4 10 
76-Vastarelli Gabriel Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 8,66 6 5 4 3 8 18 
77-Abbati Lorenzo SANTA PAOLA asd Sportivamente 7,4 10 5 4 5 4 18 
78-Aulisa Simone SANTA PAOLA asd Sportivamente 9,55 2 5 4 5 4 10 
79-Brasi Luca SANTA PAOLA asd Sportivamente 8,97 4 5 4 4 6 14 
80-Cuomo Giovanni Maria SANTA PAOLA asd Sportivamente 8,4 6 4 6 3 8 20 
81-Femminella Luigi SANTA PAOLA asd Sportivamente 8,95 4 4 6 4 6 16 
82-Gentile Riccardo SANTA PAOLA asd Sportivamente 9,07 4 5 4 5 4 12 
83-Giorgi Lorenzo SANTA PAOLA asd Sportivamente 8,84 4 4 6 5 4 14 
84-Palazzo Nicola SANTA PAOLA asd Sportivamente 8,66 6 5 4 5 4 14 

 

 

 



															 																	
	

Finali regionali “Sport&Go” - Comunicato Ufficiale n. 3 del 16 maggio 2018      Pag. 7 di 8 

Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

Classifica individuale U12 Calcio a 5   
Nominativo Squadra Punti 
50-Ricci Lorenzo Discipline Sportive Belle Arti 22* 
57-Del Chiappa Matteo Pgs Don Bosco Gaeta 22* 
59-Palazzo Manuel Pgs Don Bosco Gaeta 22* 
72-Perrone Alessandro Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 22* 
51-Sterbini Alessandro Discipline Sportive Belle Arti 20* 
65-Bousbae Aymen Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 20* 
80-Cuomo Giovanni Maria SANTA PAOLA asd Sportivamente 20* 
40-Buccolo Nicola Discipline Sportive Belle Arti 18* 
41-Casaroli Maurizio Discipline Sportive Belle Arti 18 
43-Cioccio Vittorio Discipline Sportive Belle Arti 18 
44-Corsini Valerio Discipline Sportive Belle Arti 18 
54-Alfano Antonio Pgs Don Bosco Gaeta 18* 
64-Tallerini Giorgio Pgs Don Bosco Gaeta 18 
68-De Andreis Andrea Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 18* 
70-Latorre Nicola Aldo Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 18 
76-Vastarelli Gabriel Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 18 
77-Abbati Lorenzo SANTA PAOLA asd Sportivamente 18* 
48-Marani Pietro Discipline Sportive Belle Arti 16 
53-Albano Gabriele Pgs Don Bosco Gaeta 16 
62-Punzo Nicolo Pgs Don Bosco Gaeta 16 
81-Femminella Luigi SANTA PAOLA asd Sportivamente 16* 
47-Lombardi Pietro Discipline Sportive Belle Arti 14 
69-Dell Anno Matteo Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 14 
79-Brasi Luca SANTA PAOLA asd Sportivamente 14 
83-Giorgi Lorenzo SANTA PAOLA asd Sportivamente 14 
84-Palazzo Nicola SANTA PAOLA asd Sportivamente 14 
45-De Roma Alessandro Discipline Sportive Belle Arti 12 
46-Fiorini Federico Discipline Sportive Belle Arti 12 
49-Pangrazi Luca Discipline Sportive Belle Arti 12 
58-Di Feo Mario Pgs Don Bosco Gaeta 12 
71-Mancini Andrea Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 12 
73-Pignatiello Luigi Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 12 
82-Gentile Riccardo SANTA PAOLA asd Sportivamente 12 
66-Cesarale Antonio Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 10 
75-Saraniero Daniele Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 10 
78-Aulisa Simone SANTA PAOLA asd Sportivamente 10 
42-Chimienti Luca Discipline Sportive Belle Arti 8 
52-Accetta Davide Pgs Don Bosco Gaeta 8 
56-Catanzano Giuseppe Pgs Don Bosco Gaeta 8 
60-Pompei Antonio Pgs Don Bosco Gaeta 8 
63-Taddeo Simone Pgs Don Bosco Gaeta 8 
74-Santorelli Emilio Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 8 
55-Catanzano Andrea Pgs Don Bosco Gaeta 6 
61-Punzo Daniele Pgs Don Bosco Gaeta 6 

 

* MIGLIORI 3 PUNTEGGI DI SOCIETÀ 
 

Classifica a squadre U12 Calcio a 5   

Squadra 
Punti 

triathlon 
Punti 

classifica 
Pgs Don Bosco Gaeta 62 3 
Discipline Sportive Belle Arti 60 2 
Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 60 2 
SANTA PAOLA asd Sportivamente 54 0 
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Comitato Regionale Lazio 
Lungotevere Flaminio 55 – 00196 Roma 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA FINALE UNDER 12 GIOVANISSIMI 
 

 

 
CAMPIONE REGIONALE 

Pgs Don Bosco Gaeta  

2° POSTO Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 

3° POSTO Discipline Sportive Belle Arti 

4° POSTO Santa Paola asd Sportivamente 
 
 
 

La squadra PGS Don Bosco Gaeta si qualifica alla Finale dei Campionati Nazionali “Sport&Go” 
che avrà luogo a Cesenatico (FC) dal 13 al 17 giugno 2018 

CLASSIFICA GENERALE  
GIRONE BLU UNDER 12 - GIOVANISSIMI 

Squadra Punti 
Calcio a 5 

Punti 
Triathlon Totale Punti 

Pgs Don Bosco Gaeta 8 3 11 

Pgs Don Bosco Gaeta "Rosso" 6 2 8 

Discipline Sportive Belle Arti 4 2 6 

Santa Paola asd Sportivamente 0 0 0 


